DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE PRÊMIO

        Eu, ______________________________________________________ brasileiro(a), residente e domiciliado na

Av/Rua: ______________________________________________________________________, n° ___________,

Bairro ____________________________, município de  __________________________________, inscrito(a) no

CPF sob o nº _________._________._________-_______, data de nascimento ________/________/________,

telefone de contato nº (______) ___________-___________, declaro, para os devidos fins, que recebi da

Associação Comercial e Empresarial de Lagoa da Prata - ACE-LP, pessoa jurídica de direito privado, constituída

como associação sem fins lucrativos, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 23.774.268/0001-86, com sede na

Rua Vinte Sete de Dezembro, n° 136, Centro, município de Lagoa da Prata, Minas Gerais, na data infra-assinada, o

vale-compra no valor de R$ ______________, (______________________________________________), referente

a um dos prêmios instantâneos distribuídos na promoção comercial intitulada 8ª Natal Premiado de Japaraíba.

Declaro, ainda, estar ciente de que a referida promoção abrange o município de Japaraíba/MG, será

realizada no período de 01/12/2025 a 31/12/2025 e encontra-se devidamente registrada na modalidade

“Assemelhada a vale-brinde”, conforme o certificado de autorização nº 05.046676/2025, emitido pela Secretaria

de Prêmios e Apostas do Ministério da Economia - SPA/ME.

1. QUAL O NOME DA EMPRESA QUE TE ENTREGOU A RASPINHA PREMIADA COM O VALE-COMPRA?

___________________________________________

2. O VALE-COMPRA FOI UTILIZADO NA MESMA EMPRESA QUE TE ENTREGOU A RASPINHA PREMIADA?

  SIM    NÃO

Caso a opção marcada seja NÃO, qual o nome da empresa onde foi utilizado o vale-compra?

___________________________________________

Declaro que recebi o prêmio sem qualquer ônus, conforme previsto no regulamento da promoção, estando ciente

de que é intransferível, não pode ser convertido em dinheiro e deverá ser utilizado no prazo de 180 (cento e

oitenta) dias, contados a partir de 31/12/2025, em uma das empresas aderentes à promoção.

Por meio desta, autorizo, de forma expressa, irrevogável e irretratável, a Associação Comercial e Empresarial de

Lagoa da Prata - ACE-LP, a utilizar meu nome, minha imagem e o som da minha voz, em qualquer meio ou veículo

de comunicação, para divulgação dos contemplados na promoção 8ª Natal Premiado de Japaraíba, por prazo

indeterminado, sem que tal utilização gere qualquer ônus ou encargos aos promotores da referida promoção.

Japaraíba/MG, ________ de ____________________________   de 20______.

X___________________________________________
Assinatura do ganhador(a) por extenso